



فاضل مصطفی: خیلی از شیعیان آذربایجان به نفع ایران جاسوسی می کنند

فاضل مصطفی نماینده مجلس جمهوری آذربایجان: ایران برای افزایش آمار شیعیان و تقویت آنها از هر وسیله ای استفاده می کند. حتی پخش مواد مخدر در میان شیعیان را بطور کامل تامین می کند.

به گزارش آران نیوز به نقل از توران، "ایران دارای پتانسل بسیار بزرگی از جامعه شیعیان آذربایجان می باشد". این سخنان بهرام امیر احمدیان کارشناس ایرانی است که در مصاحبه با سایت "vin.am" ارمنستان بعد از سفر روحانی به ارمنستان گفته است. آذربایجان یک جامعه شیعه می باشد و این می تواند به نفع ایران باشد". فاضل مصطفی نماینده مجلس و عضو کمیسیون اتحادیه های اجتماعی و کمیته دینی در جواب کارشناس ایرانی دروغ بزرگ و اتهامات سنگینی را ابراز داشت. وی مدعی شد: "گفته های او کاملا درست است. ایران برای افزایش آمار شیعیان و تقویت آنها از هر وسیله ای استفاده می کند. حتی پخش مواد مخدر در میان شیعیان را بطور کامل تامین می کند. برای همین منظور مواد مخدر را بصورت رایگان توزیع می کند. البته که در آذربایجان نیز شیعیان زیادی وجود دارند و بطور طبیعی آنها از جمله شهروندان سالم و با درک آذربایجان هستند. اما متأسفانه آنها توانسته اند جمع کثیری از شیعیان را برای خدمت به سازمان های اطلاعاتی خود جلب نمایند. اکثر این افراد بیشتر مایلند بجای دفاع از وطن، ایران را مدافعه کنند. با اینکه بارها این سخنان را در طرف آذربایجان با زبان های مختلف، گفته ایم ولی متأسفانه خیلی ها متوجه آن نیستند. برای برپایی دولت آذربایجان، بایستی مقابل این تهدید را بگیریم. مبارزه ما نیز در همین ارتباط می باشد. حقیقت های زیادی در گفته های سیاستمدار ایرانی وجود دارد. آنها در این حوزه کارهای زیادی را انجام داده اند".

این نماینده که به داشتن دیدگاههای ضد ایرانی معروف است افزود: "دستیابی به نتایج این چنینی توسط ایران، نشان از تقصیر برخی ماموران هم دارد. قوای بسیار قوی در حاکمیت آذربایجان وجود دارد که این نوع اقدامات را تحت نظارت و کنترل دارند. اما اگر این تهدید و این ویروس را از آذربایجان پاک نکنیم، آینده کشور حقیقتاً در مقابل یک تهدید واقعی می تواند قرار گیرد".

فاضل مصطفی بر این عقیده است که چنین بازی های حيله گرانه ایران و بیان آشکار مطالب به نفع آذربایجان می باشد. "ایران حتی برای یکبار هم که شده کلمه مسلمان را بکار نمی برد. تنها از کلمه شیعه استفاده می کند. در حالی که ما همه را با دید مسلمان می نگریم. در نزد این بیمارها به غیر از یک مذهب، مذهب دیگری وجود ندارد. به نظر من سخن گفتن آشکارا کارشناس ایرانی به نفع آذربایجان می باشد. چرا که حداقل افرادی که در مقامات بالا نشسته اند، خواهند فهمید که منبع تهدید آذربایجان در کجاست. شاید که برای برداشتن گام هایی عملیاتی اقداماتی کنند. الان برای مقابله با فعالیت های ایران در آذربایجان باید بسیج عمومی کرد. این، خیلی واجب است". خاطر نشان می شود این ادعاهای دروغ در حالی مطرح می شود که جمهوری اسلامی ایران یکی از موفق ترین کشورها در مبارزه با قاچاق مواد مخدر به حساب می آید. همچنین باید گفت اکثریت مردم آذربایجان به دلیل شیعه بودن روابط و پیوند محکمی با مردم شیعه ایران دارند که همواره این رابطه قوی میان دو ملت موجبات بهره برداری سوء عناصر ضد ایرانی را فراهم کرده است.